Cerberus timet

est vir quem odi. eum non amo. omnes homines credunt illum virum heroem esse. mea sententia, non est heros. nomen illi viro est Hercules. Hercules meam sororem Hydram cecidit. quoque meum fratrem Orthrum cecidit. Herculem non amo. Hercules est hostis meus.

cum familia non habito. habito apud reginam, Proserpina, et regem, Pluto. reginam et regem amo. laborem mihi dederunt. prope *portas*¹ Inferorum habito et Inferos vigilo. custos sum. Charon, qui homines ad Inferos transfert², ad me homines fert. *placenta*³ accepta, homines in Inferos ambulant.

iam tristis sum. iam timeo. Hercules me quaeret. nolo Herculem me caedere. quam infelix sum! quam felix eram, cum apud familiam habitarem. quam infelix sum iam, cum Hercules me quaerat. credo Herculem me caedere velle. nolo perire.

Proserpina: Cerbere! cur lacrimas? cur tristis es?

Cerberus: o regina mea. te amo. lacrimo quod timeo.

Proserpina: quid times? tu es custos optimus! domum meam vigilas.

Cerberus: timeo illum heroem, Hercules. me quaeret. nolo perire.

Proserpina: o mi canis. quam *dulcis*⁴ es. non licet illi viro te caedere. vigilabo.

Cerberus: sed cum Hercules vaccas habere vult, fratrem meum cecidit. nolo Hercules me caedere!

¹ portas - gates

² transfert - transports

³ placenta - cake

⁴ dulcis - sweet

Proserpina non dixit. subito consilium cepit.

“consilium habeo! cum Hercules apud me sit, secum dicam. iubebo Herculem te capere, sed non caedere. iubebo Herculem te capere et ferre ad regem, sed quoque iubeo Herculem te ad me ferre. te amo, Cerbere. iam sum custos tuus.”